
uzavřená dle § 1746, odst. 2 z{kona ě. 89l20I2 Sb., občans§ zákoní§ v platném zrrění, mezi těmito

smluvními stranami:

Zadcyatel oslfahy:

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace

zastoupená: MVDr. Petrem Nováčkem

se §ídlgm: Zámecká 57,664 52 §okolnice

rČo: ouog392

DIČ: není ptátce DPH
plátceDPII: lr[E

bankovní spojení (ěíslo účí
telefon; +420544423150

email: 
a

Bc. Jaroslavou Yolkovou, jednatelkou

Blatnická 421914. 628 00 Brno

za26a954

CZ:2&26a954

ANo

2

I.

Popis skutkového stavu

Smluwí strany uzaťely dne 28.7 .2023 dodatek č.2 smlouly o poskytovaní bezpečnostních
služeb pro Domov pro seniory Sokolnice uzavřené dne 24.4.2023, jejímž předmětem byla ostraha
areálu Domova pro seniory na adrese Zámecká 57, 6U 52 v Sokolnicích. Tato smlouva byla
uzaťena v souladu s qýsledkem zadávaciho řizenj na rlýběr dodavatele v souladu se zásadami

ňizoyatele zadavatele Jihomoravského kaje. Dodatek č.2 navyšuje cenu smlou\y o poslq,tování

dalších čimostí neuvedených v záHadni smlouvě a dodatku ě.1 o posk}tovaní bezpečnostrrích
slrržeb.

Strana zadavatele je povinqírn subjektem pro zveřejňovrání v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanoyení odst. i. tohoto člrfuku a má povinnost uzaťený dodatek č.1 smlouvy zveřejnit
postupem podle zikona č.340DOr5 Sb., zákon o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů.

smlouva o wpořádáni závazků

Dodavaul ostrahy:

Vulcanus s r.o.

za§toup€ný:

se sidlern:

tčo:
DIČ:

Plátce DPI{:

bankovní spojení (číslo účtu):

e-mail:



3. Obě smluvní strany slrodně konstatuj í, že do okamžiku sjednání této sm]ouvy nedošlo

k uveřejnění §mlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv v paťičném čitelném

formátu, a že jsou si vědomy právních následků s tírn spojených.

4. Y zálmu úpravy vzájemných práv a povinností lyplývajících z původně sjednané smlouly,
s ohledem na skutďnost, že obě strany jednaly 3 v§d66ím závamosti uzavřené smlowy
av souladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snzÝe napravit stav vmiklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou sm|ouvu

ve znění, jakje dále uvedeno.

II.

Práva l závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrz:ují, že obsah vájemných práv a povinnosti,

který touto smlouvou nově sjednávaji, j e zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

smlouvyl, která tvoří pro §.to účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně

sjednanou smlouvou a počítají se od uplynuti 3l dnii od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutí plnění na základě původně sjednané

smlouvy povžují za plnění dle této smlouly a že v souvislosti se vzájemně poslqtnu{ým plněním

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků ry,jádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednarrých podmínek.

4. Smluvní strana, kteni je povinnlím subjektem prc, zveřejňování v registru smluv dle smlouly
uvedené v čl, I. odst. l této smlouvy, se timto zaýazuje druhé smluvní straně k neprodlenému

zveřejnění této smlourry a její kompletní přílohy l,registru smluv v souladu s ustanovením § 5

zákona o registru smluv.

ilI.

závěrečná ustarrovení

l . Tato smlouva o wpořádání záva*ů nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání ávazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Dodatek č.2 - Smlouva o poskYování bezpečnostnícJr služeb pro Domov pro seniory Sokohrice,

uzavřený dne 28.7 .2023

' vpřipadč jakýchkoli změn snlouvy na veř{nou zakiizku musi bjt tyto změny v souladu s § 222 zákona č, l34l20l6,
o Zadáváni veřejných zalá7€k, jinak by mohl býl post$p zadavatelc považován za přestupek dle § 268 tohoto 7ákoía



V Sokolnicích dne 16.4.2024 V Sokolnicích dne 16.4.2024

Dodavatel ostrahvZadavatel ostrahy

Domov pío seniory Sokolnice
ořísoěvková o19anlzace' Zámecká57

OOi3)šóiornice @

1ř,i.l §,ťrrJ..";
B oln|c\o z]2'9 "

|c, 2B2 óB

o1č c128






